

# Assens Huse Mariager ApS

Kongenshøjvej 17, Fladbjerg, 9550 Mariager

CVR-nr. 12 58 10 41

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

**Resultatopgørelsen stemmer ikke med bogføringen for: 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2018.

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Assens Huse Mariager ApS Kongenshøjvej 17 Fladbjerg 9550 Mariager
	Telefon: 98583375
	CVR-nr.: 12 58 10 41
	Stiftet: 1. december 1988
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 28. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henning Hjeronymus, Kongenshøjvej 17, Mariager
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 12. november 2018 på sel ska bets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år opførelse og udlejning af boliger. Selskabet besidder 6 boliger i form af rækkehuse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 229.551 mod 159.764 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123.827 mod 197.309 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2017/18 faldet med 20.602, nemlig fra 38.772 til 18.170

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>229.551</b>	<b>159.764</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	143.254
<b>Driftsresultat</b>	<b>229.551</b>	<b>303.018</b>
Andre finansielle indtægter	0	53
1 Øvrige finansielle omkostninger	-73.000	-77.061
<b>Resultat før skat</b>	<b>156.551</b>	<b>226.010</b>
Skat af årets resultat	-32.724	-28.701
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>123.827</b>	<b>197.309</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>123.827</b>	<b>197.309</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	123.827	97.309
<b>Disponeret i alt</b>	<b>123.827</b>	<b>197.309</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	<u>3.300.000</u>	<u>3.300.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.300.000</u>	<u>3.300.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.300.000</u></b>	<b><u>3.300.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.200	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.980</u>	<u>3.907</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.180</u>	<u>3.907</u>
Likvide beholdninger	<u>18.170</u>	<u>38.772</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.350</u></b>	<b><u>42.679</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.326.350</u></b>	<b><u>3.342.679</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.486.274	1.362.447
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.611.274</u></b>	<b><u>1.587.447</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.517.882	1.562.507
	Deposita	<u>72.900</u>	<u>71.700</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.590.782</u>	<u>1.634.207</u>
6	Gældsforpligtelser	44.625	42.884
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	26.228	11.018
	Anden gæld	40.541	50.023
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.900</u>	<u>12.100</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>124.294</u>	<u>121.025</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.715.076</u></b>	<b><u>1.755.232</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.326.350</u></b>	<b><u>3.342.679</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	73.000	77.061
	<b>73.000</b>	<b>77.061</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	3.300.000	3.300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.300.000</b>	<b>3.300.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.300.000</b>	<b>3.300.000</b>
Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.		
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.362.447	1.265.138
Årets overførte overskud eller underskud	123.827	97.309
	<b>1.486.274</b>	<b>1.362.447</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	-80.000	90.000
Udloddet udbytte	-100.000	-90.000
Udbytte for regnskabsåret	180.000	100.000
	<b>0</b>	<b>100.000</b>

## Noter

---

			<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.320.507	1.517.882	1.562.507
Gæld til kreditforening	44.625	0	44.625	42.884
Deposita	0	0	72.900	71.700
	<u>44.625</u>	<u>1.320.507</u>	<u>1.635.407</u>	<u>1.677.091</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.563 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 3.300 t.kr.
